
MLL lastenhoitokurssi, laajuus 60 tuntia 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton lastenhoitokurssilla osallistujat saavat valmiuksia lastenhoitotehtäviin. 

Kurssilla perehdytään lapsen perushoitoon, tarpeisiin, kehitysvaiheisiin ja lapsen kuulemiseen liittyviin 

kysymyksiin. Kurssilla opitaan tunnistamaan yleisimpiä lasten sairauksia, tutustutaan lasten erityisen tuen 

tarpeisiin sekä perehdytään tapaturmien ennaltaehkäisyyn. 

Hyväksytysti suoritettu kurssi ja osallistujan soveltuvuus lastenhoitotehtäviin antavat mahdollisuuden 
pyrkiä mukaan MLL:n hoitajatoimintaan. 

Kurssin tavoite 

 saa valmiuksia toimia MLL:n lastenhoitotoiminnassa lapsiperheiden apuna lyhytaikaisissa 

lastenhoitotehtävissä kotiympäristössä 

 oppii huolehtimaan lapsen turvallisuudesta, hoidosta ja viihtyvyydestä vanhempien ohjeiden mukaan 

 oppii huomioimaan lapsen tarpeet ja yksilöllisyyden 

 ymmärtää oman toimintansa merkityksen lastenhoitotehtävissä 

 ymmärtää MLL:n arvot ja lastenhoitotoiminnan lähtökohdat ja osaa toimia niiden mukaisesti 

 oppii ymmärtämään erilaisia perheitä ja lapsia 

Keskeinen sisältö 

 

Lastenhoitokurssi sisältää lähiopetusta 36 tuntia, oppimispäiväkirjan 15 tuntia ja harjoittelun 

lapsiperheessä 9 tuntia. 

Kurssilla käytetään monipuolisesti menetelmiä, jotka vahvistavat osallistujan vuorovaikutustaitoja ja 

itsetuntemusta.  

Kurssikerrat 

Kurssin avaus ja MLL toiminta (3 tuntia) 

Lapsen kohtaaminen ja kuuleminen (3 tuntia) 

Lapsen kasvun ja kehityksen tukeminen (3 tuntia) 

Lapsen hyvä hoito (6 tuntia) 

Hoitajana perheessä (3 tuntia) 

Leikitään yhdessä (6 tuntia) 

Lapsella erityisen hoidon tarve (3 tuntia) 

Lapsen tapaturmien ennaltaehkäisy ja –hoito (3 tuntia) 

Minä hyvänä hoitajana (3 tuntia) 

Hoitajana toimiminen ja kurssin lopetus (3 tuntia) 

Arviointi 

 

Kurssia ei arvioida arvosanoin, vaan se katsotaan hyväksytysti suoritetuksi kun oppimispäiväkirja ja 

harjoittelu on suoritettu. Poissaoloja voi olla korkeintaan kuusi tuntia ja ne korvataan tehtävillä. 


